



ВЕНИ-97

УЧРЕДИТЕЛСТВО
ЗА КОНТРОЛ НА КАЧЕСТВОТО
И ТЕХНИЧЕСКИ СЪВЕТИ
ОТ ВИДА С

Сл. монтаж, електромерветелни и пусково-палатъчни дейности,
Орган за контрол от вида С



ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. "ХРИСТО Г. ДАНОВ" № 37
ПЛОВДИВ

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
Ремонт битови помещения и покрив АРГ СТ и ИТ

От "ВЕНИ - 97" ЕООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **27 994,38 (Двадесет и седем хиляди деветстотин деветдесет и четири лв. и 38 ст.) лева, без ДДС.**

2. Единичните и общите цени с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнението на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв./ без ДДС	Стойност /лв./ без ДДС
I.	Работилница				
1	Демонтаж на метална дограма	м ²	6	21.37	128.22
2	Демонтаж на порцеланова мивка	бр	1	23.44	23.44
3	Демонтаж на смесителна батерия стенен монтаж	бр	1	13.52	13.52
4	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост. със стандартен цвят бял – RAL 9010. стъклопакет 24 мм с армирано/4-сезонно 6 мм стъкло – 5 бр. прозорци в обща рамка. с 2 бр. неотваряеми (фикс) и 3 бр. двукрили. с двуплоскостно отваряне. вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	6	209.81	1258.86
5	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази. бели. с оформен водобран и с ширина, осигуряваща отстояние мин. 2 см от фасадата	м	5.5	25.27	138.985

6	Направа на фаянсва облицовка на лепило - фуга 3 мм	м ²	2	41.44	82.88
7	Доставка и монтаж на порцеланова мивка	бр	1	131.22	131.22
8	Доставка и монтаж на смесителна батерия степен монтаж	бр	1	116.18	116.18
9	Доставка и монтаж на окачен таван с минераловатни пана с растер 60x60 см	м ²	47	41.44	1947.68
10	Доставка и монтаж на LED пано 40W за монтаж в окачен таван /60x60 см/	бр	6	129.36	776.16
11	Гипсова шпакловка по стени	м ²	70	8.52	596.4
12	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	70	3.15	220.5
13	Боядисване с латекс двукратно по стени	м ²	70	7.03	492.1
14	Направа на изравнителна циментова замазка с дебелина - 3 см	м ²	49	17.79	871.71
15	Доставка и направа индустриално подово покритие от тънкослойни епоксидни и полиуретанови системи - нанасяне с валик /шпакловане/ с деб. 1-1.5 мм	м ²	49	41.44	2030.56
16	Пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м ³	1	38.24	38.24
Общо I:					8 866.66
II.	Канцелария				
1	Демонтаж на метална дограма	м ²	5	19.76	98.8
2	Демонтаж на дървена врата с каса - 1 бр.	м ²	1.6	11.40	18.24
3	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил за врати на санитарни възли плътни /без термомост /1 бр. врата	м ²	1.6	193.96	310.336
4	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост. със стандартен цвят бял – RAL 9010. стъклопакет 24 мм с армирано/4-сезонно 6 мм стъкло – 4 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 4000/110 см. с 2 бр. неотваряеми (фикс) и 2 бр. двукрили. с двуплоскостно отваряне. вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	5	193.96	969.8
5	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази. бели. с оформен водобран и с ширина. осигуряваща отстояние мин. 2 см от фасадата	м	4	23.36	93.44
6	Обръщане на страници около врата със стъклотекстилна мрежа (165 g/m2). с двуслойна лепилна шпакловка. капкобрани и ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд и фасадна боя	м	10	19.83	198.3
7	Гипсова шпакловка по стени	м ²	45	7.88	354.6
8	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	45	2.79	125.55
9	Боядисване с латекс двукратно по стени	м ²	45	6.50	292.5

10	Направа на изравнителна циментова замазка с дебелина -3 см	м ²	17	16.44	279.48
11	Доставка и полагане на настилка от теракотни плочки на лепило. с фугиране - фуга 3 мм	м ²	17	38.33	651.61
12	Доставка и монтаж на окачен таван с минераловатни пана с растер 60x60 см	м ²	17	38.33	651.61
13	Доставка и монтаж LED паню 40W за монтаж в окачен таван /60x60 см/	бр	2	119.60	239.2
14	Пренасяне. натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м ³	0.5	35.36	17.68
				Общо II:	4 301.15
III.	Тоалетни - 2 бр.				
1	Демонтаж на фаянсова облицовка	м ²	25	7.75	193.75
2	Демонтаж на теракотена настилка	м ²	4	7.75	31.00
3	Демонтаж на смесителна батерия - 2 бр.	бр	2	7.75	15.50
4	Демонтаж на порцеланови мивки - 2 бр.	бр	2	21.14	42.28
5	Демонтаж на тоалетно казанче	бр	2	14.55	29.10
6	Демонтаж на тоалетна чиния	бр	2	24.26	48.52
7	Демонтаж на подови сифони	бр	2	24.26	48.52
8	Демонтаж на дървени врати с каса - 2 бр.	м ²	2.8	11.12	31.14
9	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил за врати на санитарни възли плътни /без термомост /2 бр. врати/	м ²	2.8	189.16	529.65
10	Обръщане на страници около врати със стъклотекстилна мрежа (165 g/m ²). с двуслойна лепилна шпакловка. ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд	м	20	19.33	386.60
11	Доставка и монтаж на тръбна разводка от полипропиленови тръби /топла и студена вода/-1/2"	м	3	12.19	36.57
12	Доставка и монтаж на кран спирателен 1/2"	бр	1	14.55	14.55
13	Доставка и монтаж на канализационни ПВЦ тръби Ø50	м	3	14.86	44.58
14	Освежаване с фасаген на окачен таван с минераловатни пана 60x60 см	м ²	4	8.25	33.00
15	Доставка и монтаж на LED водоустойчив плафон за открит монтаж на стена	бр	1	97.05	97.05
16	Направа на изравнителна циментова замазка с дебелина - 3 см	м ²	4	16.04	64.16
17	Направа на фаянсова облицовка на лепило - фуга 3 мм	м ²	25	37.38	934.50
18	Доставка и полагане на настилка от теракотни плочки на лепило. с фугиране - фуга 3 мм	м ²	4	37.38	149.52
19	Гипсова шпакловка по стени	м ²	12	7.69	92.28
20	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	12	2.72	32.64
21	Боядисване с латекс двукратно по стени	м ²	12	6.34	76.08

22	Доставка и монтаж на тоалетно седало, комплект с порцеланово промивно казанче /моноблок/ 2 бр.	бр	2	284.25	568.50
23	Доставка и монтаж на порцеланова мивка - 2 бр.	бр	2	118.31	236.62
24	Доставка и монтаж на смесителна батерия стени монтаж - 2 бр.	бр	2	104.74	209.48
25	Доставка и монтаж на подов сифон, вкл. розетка	бр	2	29.06	58.12
26	Пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м ³	1	34.48	34.48
Общо III:					4 038.18
IV.	Баня				
1	Демонтаж на фаянсва облицовка	м ²	15	7.61	114.15
2	Демонтаж на теракотена настилка	м ²	4	7.61	30.44
3	Демонтаж подов сифон	бр	1	23.79	23.79
4	Демонтаж душ батерия	бр	2	11.96	23.92
5	Демонтаж дървена врата с каса - 1 бр.	м ²	1.6	10.91	17.46
6	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил за врата на санитарен възел плътна /без термомост 1 бр. врата/	м ²	1.6	185.51	296.82
7	Обръщане на страници около врата със стъклотекстилна мрежа (165 g/m ²). с двуслойна лепилна шпакловка, ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд	м	10	18.96	189.60
8	Освежаване с фасаген на окачен таван с минераловатни пана 60x60 см	м ²	4	8.09	32.36
9	Доставка и монтаж на LED водоустойчив плафон за открит монтаж на стена	бр	1	95.17	95.17
10	Направа на изравнителна циментова замазка с дебелина - 3 см	м ²	4	15.72	62.88
11	Направа на фаянсва облицовка на лепило - фуга 3 мм	м ²	15	36.66	549.90
12	Доставка и полагане на настилка от теракотни плочки на лепило, с фугиране - фуга 3 мм	м ²	4	36.66	146.64
13	Доставка и монтаж на подов сифон, вкл. розетка	бр	1	28.50	28.50
14	Гипсова шпакловка по стени	м ²	7	7.54	52.78
15	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	7	2.67	18.69
16	Боядисване с латекс двукратно по стени	м ²	7	6.22	43.54
17	Доставка и монтаж на душ батерия с чучур - 2 бр.	бр	2	154.11	308.22
18	Пренасяне, натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м ³	1	33.81	33.81
Общо IV:					2 068.66
V.	Съблекалня				
1	Демонтаж на метална дограма	м ²	6	18.74	112.44

2	Демонтаж на подов сифон	бр	1	23.59	23.59
3	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост. със стандартен цвят бял – RAL 9010. стъклопакет 24 мм с армирано/4-сезонно 6 мм стъкло – 3 бр. прозорци в обща рамка и с общ размер: 1850/110 см. с 2 бр. неотваряеми (фикс) и 1 бр. еднокрил. с двушлоскостно отваряне. вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части (крила)	м ²	6	183.93	1 103.58
4	Доставка и монтаж на външни подпрозоречни Al первази. бели. с оформен водобран и с ширина. осигуряваща отстояние мин. 2 см от фасадата	м	1.85	22.15	40.98
5	Обръщане на страници около врата със стъклотекстилна мрежа (165 g/m ²). с двуслойна лепилна шпакловка. капкобрани и ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд и фасадна боя	м	10	18.80	188.00
6	Демонтаж на фаянсва облицовка	м ²	20	7.55	151.00
7	Демонтаж на теракотена настилка	м ²	5.5	7.55	41.53
8	Демонтаж на порцеланова мивка - 1 бр.	бр	1	20.55	20.55
9	Демонтаж на смесителна батерия стенен монтаж	бр	1	11.86	9.40
10	Демонтаж на дървена врата с каса - 1 бр.	м ²	1.6	10.81	17.30
11	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил за врата плътна /без термомост /1бр. врата/	м ²	1.6	183.93	294.29
12	Направа на изравнителна циментова замазка с дебелина -3 см	м ²	5.5	15.60	85.80
13	Направа на фаянсва облицовка на лепило - фуга 3 мм	м ²	15	39.87	598.05
14	Доставка и монтаж порцеланова мивка - 1 бр.	бр	1	115.04	115.04
15	Доставка и монтаж на смесителна батерия стенен монтаж	бр	1	101.84	101.84
16	Доставка и монтаж на подов сифон. вкл. розетка	бр	1	28.26	28.26
17	Освежаване с фасаген на окачен таван с минераловатни пана 60х60 см	м ²	5.5	8.02	44.11
18	Доставка и полагане на настилка от теракотни плочки на лепило. с фугиране - фуга 3 мм	м ²	5.5	40.24	221.32
19	Гипсова шпакловка по стени	м ²	7	7.47	52.29
20	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	7	2.65	18.55
21	Доставка и монтаж на LED водоустойчив плафон за открит монтаж на стена	бр	2	94.31	188.62
22	Боядисване с латекс двукратно по стени	м ²	7	6.17	43.19
23	Пренасяне. натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м ³	1	33.53	33.53

Общо V: 3 533.25

Общо V: 3 533.25					
VI.	Кухня				
1	Демонтаж на теракотена настилка	м ²	2.6	7.44	19.34
2	Демонтаж на дървена врата с каса - 1 бр.	м ²	1.6	10.67	17.07
3	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил за врата плътна /без термомост/1бр. врата	м ²	1.6	181.52	290.43
4	Обръщане на страници около врата със стъклотекстилна мрежа (165 g/m2). с двуслойна лепилна шпакловка. ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд	м	10	18.55	185.50
5	Направа на фаянсва облицовка на лепило - фуга 3 мм	м ²	2	39.71	79.42
6	Освежаване с фасаген на окачен таван с минераловатни пана 60x60 см	м ²	2.6	7.92	20.59
7	Направа на изравнителна циментова замазка с дебелина - 3 см	м ²	2.6	15.39	40.01
8	Доставка и полагане на настилка от теракотни плочки на лепило. с футиране - фуга 3 мм	м ²	2.6	39.71	103.25
9	Гипсова шпакловка по стени	м ²	20	7.38	147.60
10	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	20	2.61	52.20
11	Боядисване с латекс двукратно по стени	м ²	20	6.09	121.80
12	Доставка и монтаж на LED водоустойчив плафон за открит монтаж на стена	бр	1	93.06	93.06
13	Пренасяне. натоварване и извозване строителни отпадъци до регламентирано депо	м ³	1	33.09	33.09
Общо VI:					1 203.37
VII.	Склад				
1	Демонтаж на дървена врата с каса- 1 бр.	м ²	1.6	10.63	17.01
2	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил за врата плътна /без термомост /1 бр. врата	м ²	1.6	180.80	289.28
3	Обръщане на страници около врата със стъклотекстилна мрежа (165 g/m2). с двуслойна лепилна шпакловка. ръбохранителни профили с PVC мрежа и завършващ слой грунд	м	10	18.48	184.80
4	Изкърпване частично на стени и таван с гипсова шпакловка	м ²	10	17.47	174.70
5	Грундиране на стени и таван с латексов грунд	м ²	80	2.60	208.00
6	Боядисване двукратно с латекс на вътрешни стени и таван	м ²	80	6.06	484.80
7	Пренасяне. натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано депо	м ³	0.5	32.96	16.48
Общо VII:					1 375.07
VIII.	Покрив сграда АРГ				
1	Стъргане и почистване на ръжда по поцинкована ламарина	м ²	98	2.72	266.56

2	Доставка и полагане на грунд върху поцинкована ламарина	м ²	98	4.24	415.52
3	Доставка и полагане на сребърен феролит върху поцинкована ламарина	м ²	98	6.05	592.90
Общо VIII:					1 274.98
Всичко I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII:					26 661.31
5% Непредвидени разходи:					1333.0656
Обща предлагана цена:					27 994.38

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

средна часова ставка по категории на персонал (5.00 лв./час)

цена на транспорт (0.80 лв./т.км.)

цена на машиносмяна по видове механизация /лв./м.см./ 350.00

доставно складови разходи (10 %)

допълнителни разходи труд (100 %)

допълнителни разходи за механизация (50 %)

печалба (10 %)

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 16.05.2019 г.

Управител:

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

/Св. Недялков

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

